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ACTA DA REUNIÓN CELEBRADA PARA A BAREMACIÓN DOS MÉRITOS E CELEBRACIÓN DE ENTREVISTAS ÓS CANDIDATOS PARA O POSTO DE AXENTE DE EMPREGO E DESENVOLVEMENTO LOCAL
Ó obxecto de proceder a realizar a Baremación de Méritos e á realización e valoración da Entrevista Persoal dos/as Candidatos/as admitidos no proceso para a provisión do posto de Axente de Emprego e Desenvolvemento Local, reúnese a Comisión Seleccionadora formada polas seguintes persoas:


Presidente: A Secretaria da Corporación Dna. María Jesús Rodríguez Freire

Vocal: O Secretario do Concello de Mondariz Balneario: D. Adolfo Castro Carpintero.

Vocal: A Técnico Local de Emprego de Pontecaldelas Dna. Mónica Valle Cabirta.

Secretario: O funcionario adscrito a Secretaría, D. Luis Carlos López Vázquez.
Rematada dita baremación e a celebración das entrevistas, resulta o seguinte resultado:
	Nº
	NOME E APELIDOS
	Titulación
	Experiencia
	Cursos
	Galego
	Entrevista
	TOTAL

	1
	María Elena Bermudez Pérez
	0,00
	0,00
	3,70
	0,50
	7,00
	11,20

	2
	D. Miguel Ángel Castillo Amigo
	0,00
	0,00
	1,20
	1,00
	6,50
	8,70

	3
	Dna. Marta Ferreiros Conde
	0,00
	0,00
	0,50
	1,00
	5,00
	6,50

	4
	Dna. María Isabel  Rodríguez Outerelo
	2,00
	10,00
	5,50
	1,50
	8,00
	27,00

	5
	Dna. Lorena Veloso Lourido
	2,00
	0,00
	0,80
	1,00
	6,75
	10,55


Covelo, 22 de decembro de 2011

	Asdo. Mª Jesus Rodriguez Freire
	Asdo. Adolfo Castro Carpintero

	Asdo. Mónica Valle Cabirta
	Asdo. Luis C. López Vázquez
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